DIRIGENTI IV° TRIMESTRE 2022

N. dipendenti Ore Lavorabili | Ore di Presenza | Tutte le Assenze % Assenze
Conteggio=3 1.482,00 1.173,00 309,00 20,85%
QUADRI IV° TRIMESTRE 2022

N. dipendenti Ore Lavorabili | Ore di Presenza | Tutte le Assenze | % Assenze
Conteggio=5 2.470,00 1.991,25 478,75 19,38%
IMPIEGATI IV° TRIMESTRE 2022

N. dipendenti Ore Lavorabili | Ore di Presenza | Tutte le Assenze | % Assenze

Conteggio = 34

16.773,50

12.035,92

4.732,00

28,21%

OPERAI IV° TRIMESTRE 2022

N. dipendenti

Ore Lavorabili

Ore di Presenza

Tutte le Assenze

% Assenze

Conteggio = 33

15.303,00

11.228,75

4.080,25

26,66%

TOTALI IV° TRIMESTRE 2022

Totale Dipendenti

Ore Lavorabili

Ore di Presenza

Tutte le Assenze

% Assenze

Conteggio =75

36.028,50

26.428,92

9.600,00

26,65%




