DIRIGENTI IV° TRIMESTRE 2022				
N. dipendenti	Ore Lavorabili	Ore di Presenza	Tutte le Assenze	% Assenze
Conteggio = 3	1.482,00	1.173,00	309,00	20,85%

QUADRI IV° TRIMESTRE 2022					
N. dipendenti	Ore Lavorabili	Ore di Presenza	Tutte le Assenze	% Assenze	
Conteggio = 5	2.470,00	1.991,25	478,75	19,38%	

IMPIEGATI IV° TRIMESTRE 2022				
N. dipendenti	Ore Lavorabili	Ore di Presenza	Tutte le Assenze	% Assenze
Conteggio = 34	16.773,50	12.035,92	4.732,00	28,21%

OPERAI IV° TRIMESTRE 2022				
N. dipendenti	Ore Lavorabili	Ore di Presenza	Tutte le Assenze	% Assenze
Conteggio = 33	15.303,00	11.228,75	4.080,25	26,66%

TOTALI IV° TRIMESTRE 2022					
Totale Dipendenti	Ore Lavorabili	Ore di Presenza	Tutte le Assenze	% Assenze	
Conteggio = 75	36.028,50	26.428,92	9.600,00	26,65%	